关于

江苏武进经济发展集团有限公司 董事及总经理发生变动的 临时受托管理事务报告

债券简称: 债券代码: 21 武经 01 188041.SH 21 武经 02 188297.SH 22 武经 01 185345.SH 23 武经 01 114620.SH 23 武经 02 114881.SH

受托管理人:中信建投证券股份有限公司



2024年4月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》及其它相关信息披露文件以及江苏武进经济发展集团有限公司(以下简称"发行人"或"公司")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券"或"受托管理人")编制。中信建投证券编制本报告的内容及信息均来源于发行人提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相 关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中信建投证券所作 的承诺或声明。在任何情况下,未经中信建投证券书面许可,不得将本报告用作 其他任何用途。

一、公司债券基本情况

(一) 21 武经 01 (188041.SH)

- 1、发行人: 江苏武进经济发展集团有限公司;
- 2、债券名称: 江苏武进经济发展集团有限公司 2021 年公开发行公司债券 (第一期);
 - 3、债券简称: 21 武经 01;
 - 4、发行总额:人民币5亿元;
- 5、债券期限:5年,附第2年末发行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权:
 - 6、发行利率: 4.35%;
 - 7、担保方式: 无担保;
 - 8、评级情况: AA+;
 - 9、发行日期: 2021年4月27日;
 - 10、公司债券的付息兑付情况:正常按期偿付利息,不涉及偿付本金。

(二) 21 武经 02 (188297.SH)

- 1、发行人: 江苏武进经济发展集团有限公司;
- 2、债券名称: 江苏武进经济发展集团有限公司 2021 年公开发行公司债券 (第二期);
 - 3、债券简称: 21 武经 02;
 - 4、发行总额:人民币15亿元;
 - 5、债券期限: 3年;
 - 6、发行利率: 4.10%;
 - 7、担保方式: 无担保;

- 8、评级情况: AA+;
- 9、发行日期: 2021年6月25日;
- 10、公司债券的付息兑付情况:正常按期偿付利息,不涉及偿付本金。

(三) 22 武经 01 (185345.SH)

- 1、发行人: 江苏武进经济发展集团有限公司;
- 2、债券名称: 江苏武进经济发展集团有限公司 2022 年面向专业投资者公 开发行公司债券(第一期);
 - 3、债券简称: 22 武经 01;
 - 4、发行总额:人民币10亿元;
- 5、债券期限: 5年,附第2年末发行人调整票面利率选择权和投资者回售 选择权;
 - 6、发行利率: 3.28%;
 - 7、担保方式: 无担保;
 - 8、评级情况: AA+;
 - 9、发行日期: 2022年2月9日:
 - 10、公司债券的付息兑付情况:正常按期偿付利息,不涉及偿付本金。

(四) 23 武经 01 (114620.SH)

- 1、发行人: 江苏武进经济发展集团有限公司;
- 2、债券名称: 江苏武进经济发展集团有限公司 2023 年面向专业投资者非公开发行公司债券(第一期);
 - 3、债券简称: 23 武经 01;
 - 4、发行总额:人民币12亿元;
 - 5、债券期限: 3年;

- 6、发行利率: 4.89%;
- 7、担保方式: 无担保;
- 8、评级情况: AA+;
- 9、发行日期: 2023年1月3日;
- 10、公司债券的付息兑付情况:正常按期偿付利息,不涉及偿付本金。

(五) 23 武经 02 (114881.SH)

- 1、发行人: 江苏武进经济发展集团有限公司;
- 2、债券名称: 江苏武进经济发展集团有限公司 2023 年面向专业投资者非公开发行公司债券(第二期);
 - 3、债券简称: 23 武经 02:
 - 4、发行总额:人民币9亿元;
 - 5、债券期限: 3年;
 - 6、发行利率: 4.99%;
 - 7、担保方式: 无担保:
 - 8、评级情况: AA+;
 - 9、发行日期: 2023年2月8日:
 - 10、公司债券的付息兑付情况:正常按期偿付利息,不涉及偿付本金。

二、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员基本情况

表: 原任职人员基本情况

序号	姓名	职务	任职起止时间
1	何雪峰	党委书记、总经理、董事	2022年10月-2024年4月

何雪峰,1972年11月出生,本科学历,中共党员,历任武进区建设委员会办公室秘书、武进区建设局办公室副主任、武进区建设局(住建局)办公室主任、

常州市淹城投资发展有限公司总经理、常州武进城建园林绿化有限公司董事长、武进区住房和城乡建设局副局长,原任发行人党委书记兼总经理、董事。

(二)人员变动的原因和依据

根据公司股东于2024年4月10日做出的决定,免去何雪峰在公司董事职务, 委派陈鹏为公司董事,同时谈胜、王海力、顾秋平、顾青、赵步同、纪溢明在公 司的董事职务不变。新的董事会成员分别为:谈胜、陈鹏、王海力、顾秋平、顾 青、赵步同、纪溢明。监事会成员保持不变。

根据江苏武进经济发展集团有限公司于2024年4月11日召开的第三届五十三次董事会决议,决定任陈鹏同志为江苏武进经济发展集团有限公司总经理,免去何雪峰同志江苏武进经济发展集团有限公司总经理职务。

(三)新任职人员基本情况

表:新任职人员基本情况

序	号	姓名	职务	任职起止时间
	1	陈鹏	党委书记、总经理、董事	2024年4月-2027年4月

新任人员简历如下:

陈鹏,1977年1月出生,硕士学历,中共党员,汉族,江苏常州人,经济师。1999年10月参加工作,历任武进区湟里镇财政所副所长、武进经济开发区财政分局副局长、武进区民防局副局长、武进区纪委监委第二执纪监督工作室主任、武进区礼嘉镇纪委书记、武进区湟里镇党委副书记、武进区人大常委会南夏墅街道工委主任,现任江苏武进经济发展集团有限公司党委书记、总经理、董事。

三、对公司的影响及应对措施

本次人员变动属于发行人正常的人事调整,对发行人日常管理、生产经营及 偿债能力不产生重大不利影响,发行人的日常管理、生产经营情况及偿债能力良 好。同时,上述人事变动不对发行人董事会决议有效性产生影响。

(以下无正文)

(此页无正文,为《关于江苏武进经济发展集团有限公司董事及总经理发生变动 的临时受托管理事务报告》之盖章页)

